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خرید کابل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.185 PE OS2 12x UC 2441,000ثانیه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 SM 24Core 1868,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.185 PE OM2 12x UC 4277,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

OM3 Multimode 24Core UC کابل فیبر نوری نگزنس
PE

44270,000دقیقه قبل

UCPE12B.N167 MM 12Core 52297,000دقیقه قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 5842,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N165.185 PE OM3 12x UC 1149,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.191 OUT SM 24Core 168,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N164.185 OUT SM 12Core 141,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.5MLA 1m OM3 LC 154,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N162.185 MM 12Core 377,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N162.191 PE OM2 24x UC 4104,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH SM 2Core G657A1 کابل دراپ فیبر نوری 2 مهار
FTTH

424,500,000دقیقه قبل

خرید پچ کورد فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m N122.4LLY5 LC-LC 24194,000ثانیه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

3m N122.4LLY3 LC-LC 24164,000ثانیه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.4CLY5 LC-SC 24184,000ثانیه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

LC-SC OM3 N123.5CLA05 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 5m

8297,000دقیقه قبل

5m N123.5LLA5 LC-LC 18459,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
2m

18360,000دقیقه قبل

5m N123.2CCO5 SC-SC 20199,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

OS SM LC-FC N123.4LFY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

20180,000دقیقه قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA03 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 3m

42244,000دقیقه قبل

3m N122.4CLY3 LC-SC 52137,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

OS SM LC-SC N123.4CLY05 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

52184,000دقیقه قبل

1m OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7LLA1Nex

1315,000ساعت قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA02 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 2m

1199,000ساعت قبل

1m N122.4LLY1 LC-LC 1143,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

1630,000ساعت قبل

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
3m

1450,000ساعت قبل

OS SM LC-SC N123.4CLY03 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
3m

1170,000ساعت قبل

2m N122.5CLA2 LC-SC 3297,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m N122.5CLA1 LC-SC 3244,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m OM3 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.5LLA1

3244,000ساعت قبل

Duplex SM FC N123.4FFY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

3180,000ساعت قبل

Duplex N123.5LLO5 LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
5m

3199,000ساعت قبل

1m OS SM SC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.4CCY1

3150,000ساعت قبل

1m OM4 MM LC-SC پچ کورد فیبرنوری نگزنس
N122.7CLA1

3315,000ساعت قبل

2m LS Duplex OM4 LC-LC 3315,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

SM LC-FC N123.4LFY3پچ کورد فیبر نوری نگزنس
Duplex 3m

3210,000ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m N123.4CCY5 SC-SC 3184,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

5m N122.5CLA5 LC-SC 3459,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

OS SM LC-SC N123.4CLY02 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
2m

4191,000ساعت قبل

10m MM LC-LC n123.2llo10 4257,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

LS Duplex OM4 MM LC-LC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

4270,000ساعت قبل

SM UPC-LC-SC N123.4CLY1 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
1m

4142,000ساعت قبل

3m N123.5LLA3 LC-LC 5351,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m OS2 SM LC-SC پچ کورد فیبر نوری نگزنس
N122.4CLY2

5153,000ساعت قبل

LC-SC OM3 N123.5CLA01 پچ کورد فیبر نوری نگزنس
MM 1m

5162,000ساعت قبل

خرید کابل شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1M T1-1M-STACK 2410,800,000ثانیه قبلکابل استک سیسکو

RJ45-CONSOLE-CAB 1360,000ساعت قبلکابل سیسکو

C-Type USB 31,950,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

T1-1M-STACK-CAB 310,800,000ساعت قبلکابل سیسکو

RJ45-USB-CONSOLE-CAB 31,080,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5m UTP Plus CAT6 8207,900دقیقه قبلپچ کورد برندرکس

3m UTP Plus CAT6 1180,000ساعت قبلپچ کورد برندرکس

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B010OK

20171,000دقیقه قبل

305m UTP CAT6 5236,000,000دقیقه قبلکابل شبکه نگزنس

500m Outdoor SFTP Cat6 کابل شبکه نگزنس
N10i.004

5822,700,000دقیقه قبل

2m LSZH STP CAT6 پچ کورد نگزنس
N11G.P1B020OK

1270,000ساعت قبل

2m N123.2CCO2 SC-SC 1171,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

2m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A020OK

1168,300ساعت قبل

N100.694G FTP-F CAT6a 140,600,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.607 305m UTP CAT6 116,400,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

N100.633 500m SFTP CAT6 120,800,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

3m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A030OK

3219,600ساعت قبل

2m N123.4CLY2 LC-SC 3153,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

1m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A010OK

3118,800ساعت قبل

N100.604 305m UTP/U CAT6 کابل شبکه نگزنس
LSZH

39,000,000ساعت قبل

N100.617 305m UTP CAT6 39,000,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

5m LSZH UTP CAT6 پچ کورد نگزنس
N116.P1A050OK

3360,000ساعت قبل

2m N123.2CLO2 LC-SC 3161,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N100.632 500m SFTP CAT6 434,050,000ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

5m N123.5CLO5 LC-SC 5199,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

0.5m LSZH UTP CAT6 589,100ساعت قبلپچ کورد نگزنس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032755 305m UTP CAT6 113,050,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032757 500m LSZH SFTP CAT6 120,430,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032754 305m LSZH UTP CAT6 19,450,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

032759 500m SFTP CAT6 133,030,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

032777 500m LSZH SFTP CAT7 342,850,000ساعت قبلکابل شبکه لگراند

خرید رک و متعلقات رک

پایا سیستم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2426,100,000ثانیه قبلرک ایستاده پایا سیستم 36 یونیت عمق 100 عرض 60

34,680,000ساعت قبلرک دیواری پایا سیستم 9 یونیت عمق 60

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2016,364,000دقیقه قبلرک ایستاده 22 یونیت عمق 100

4410,080,000دقیقه قبلرک ایستاده درب شیشه ای 22 یونیت عمق 60

5814,760,000دقیقه قبلرک ایستاده 22 یونیت عمق 80

589,180,000دقیقه قبلرک ایستاده 18 یونیت عمق 60

11,040,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 60

35,250,000ساعت قبلرک دیواری 12 یونیت عمق 60

12038A2HS 220V 12x12 3540,000ساعت قبلفن رک بلبرینگی

33,600,000ساعت قبلرک دیواری 9 یونیت عمق 60

43,240,000ساعت قبلرک دیواری 9 یونیت عمق 45

4630,000ساعت قبلسینی ثابت رک عمق 45

220V 12x12 4420,000ساعت قبلفن رک بوشی مدیا

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

42162,000دقیقه قبلنگهدارنده کابل ای ام پی 2 قلابه 1-995130

44162,000دقیقه قبلنگهدارنده کابل رک ای ام پی 1 یونیت

کبیر صنعت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

KS1260DFB2 60 113,500,000ساعت قبلرک ایستاده کبیر صنعت 12 یونیت عمق

اچ پی آسیا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

14,140,000ساعت قبلرک دیواری اچ پی آسیا 9 یونیت عمق 60

5477,000ساعت قبلپاور ماژول رک اچ پی آسیا 8 پورت

خرید تستر شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

468-SY Shouyong 24270,000ثانیه قبلتستر کابل شبکه

FC-PN 82,700,000دقیقه قبلتستر شبکه و زوج یاب پونینگ

8601W-NF 1816,600,000دقیقه قبلتستر کابل شبکه نویافا

8508-NF 312,900,000ساعت قبلتستر فیبر نوری نویافا

فول

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

373XY-FA 18770,000دقیقه قبلتستر کابل شبکه فول

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SC8108 32,250,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نتورک

نویافا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

8601-NF 515,300,000ساعت قبلتستر کابل شبکه نویافا
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خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

T-GLC 24630,000ثانیه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

BD-SR-40G-QSFP 84,600,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 1680,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 1360,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-10G-SFP 1590,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 3360,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 3405,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SW-FC8G-SFP-DS 31,800,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-ZX-GLC 41,530,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

TE-GLC 41,800,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید مودم و روتر

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

W8961N-TD بی سیم تی پی لینک ADSL2+ مودم روتر
V1

242,403,000ثانیه قبل

W9960-TD بی سیم تی پی لینک ADSL/VDSL مودم روتر
V1.20

242,376,000ثانیه قبل

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245H هوآوی ONT 203,450,000دقیقه قبلمودم فیبر نوری

خرید تجهیزات پسیو شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.5M-E-STK-CAB 86,210,000دقیقه قبلکابل سیسکو

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

875,000دقیقه قبلپریز تلفن باریک لگراند 078730

076576 SFTP CAT6A 18176,000دقیقه قبلکیستون شبکه لگراند

4285,000دقیقه قبلپریز تلفن پهن لگراند 078731

076566 STP CAT6 58150,000دقیقه قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

033561 Port 24 UTP CAT6 13,600,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

1150,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول STP CAT6 لگراند 076563 باریک

STP CAT6a کیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند
076573

1171,000ساعت قبل

010602 80x50 162,000ساعت قبلزاویه داخلی ترانک لگراند

010622 80x50 167,000ساعت قبلزاویه خارجی ترانک لگراند

010427 150x50 1585,000ساعت قبلترانک با درب لگراند

132,000ساعت قبلکادر 4 ماژول ترانک لگراند 010954

033573 Port 24 1U STP CAT6a 15,360,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010785 105x50 354,000ساعت قبلزاویه تخت ترانک لگراند

033563 Port 24 1U STP CAT6 34,860,000ساعت قبلپچ پنل لگراند

010462 80x50 3261,000ساعت قبلترانک با درب لگراند

loaded 24port LCS3 UTP CAT6 پچ پنل لگراند
033760

313,250,000ساعت قبل

010464 105x50 3270,000ساعت قبلترانک با درب لگراند

010736 105x50 465,000ساعت قبلسه راهی ترانک لگراند

076561 UTP CAT6 585,000ساعت قبلکیستون شبکه 1 ماژول باریک لگراند

076564 UTP CAT6 595,000ساعت قبلکیستون شبکه 2 ماژول پهن لگراند

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

4cm 8220,000دقیقه قبلکریمپ حرارتی

868E-SK 18810,000دقیقه قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

STP CAT7 RJ45 442,070,000دقیقه قبلسوکت شبکه

145,000ساعت قبلکابل لخت کن شبکه 2020

SFTP CAT7 RJ45 12,070,000ساعت قبلسوکت شبکه

Cat7 RJ45 1416,000ساعت قبلروکش سوکت شبکه

UTP CAT6 181,000ساعت قبلکیستون شبکه اچ پی پرو 90 درجه

UTP Cat6 3108,000ساعت قبلکوپلر شبکه اچ پی پرو

CAT5 & CAT6 45-RJ 3225,000ساعت قبلروکش سوکت شبکه

End Open 31,080,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه

31,260,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه 7088

3500,000ساعت قبلکابل لخت کن شبکه 1*3

200R-HT 3720,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

6cm 3250,000ساعت قبلکریمپ حرارتی

3234,000ساعت قبلترانک با درب دودمان 101*50

SFTP Cat6 4130,000ساعت قبلکوپلر شبکه اچ پی پرو

315-HT 4270,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

314B-HT 5360,000ساعت قبلآچار پانچ شبکه کروز

UTP CAT6 5540,000ساعت قبلسوکت شبکه اچ پی پرو

یو بی نت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 890,000دقیقه قبلقاب پریز روکار شبکه یوبی نت 1 پورت

SFTP CAT6 20225,000دقیقه قبلکوپلر شبکه یوبی نت

UTP Cat6 1165,000ساعت قبلکوپلر شبکه یوبی نت

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 N420.660 1880,000دقیقه قبلکیستون شبکه نگزنس

Unloaded Port 24 N521.661 42530,000دقیقه قبلپچ پنل نگزنس

N420.666 STP CAT6 1144,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

N102.117 1567,000ساعت قبلصفحه مدیریت کابل نگزنس
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N420.666G CAT6a 1171,000ساعت قبلکیستون نگزنس

N521.663 14,140,000ساعت قبلجعبه روکار پچ پنل نگزنس

N200.116 363,000ساعت قبلجعبه روکار نگزنس

N205.614 342,000ساعت قبلکوپلر دوتایی نگزنس اس سی مالتی مود

N420.660 UTP CAT6 380,000ساعت قبلکیستون شبکه نگزنس

24Port N441.203 31,260,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری نگزنس

N423.540 372,000ساعت قبلقاب پریز شبکه نگزنس 2 پورت

N423.540N 472,000ساعت قبلقاب پریز شبکه نگزنس

N420.567 5630,000ساعت قبلآچار پانچ کابل نگزنس

N890.095 590,000ساعت قبلسینی مخصوص محافظ اتصال حرارتی نگزنس

ای ام پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP Cat6 58288,000دقیقه قبلسوکت شبکه امپ

SFTP Cat6 3810,000ساعت قبلسوکت شبکه امپ

برندرکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 190,000ساعت قبلکیستون شبکه برندرکس

UTP Cat6 35,850,000ساعت قبلپچ پنل 24 پورت برندرکس

پروسکیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

808-376E Proskit 1990,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-24TD-C2960X-WS 815,300,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت
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قیمت کالاهای ارتباطات شبکه پودسان
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

L-48FPS-C2960S-WS 5812,600,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

E-4G-48T-C9200L سیسکو 48 پورت PoE 58155,700,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه

L-24TS-C2960X-WS 111,700,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-C2960-24TT-WS 13,150,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-24PS-C2960S-WS 114,220,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

E-4G-24T-C9200L سیسکو PoE 1142,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

E-24Y-C9300X سیسکو 24 پورت PoE 1784,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750X-24T-S

39,900,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

315,750,000ساعت قبل

N3K سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C3064PQ-10GX

346,800,000ساعت قبل

L-48FPD-C2960S-WS 313,050,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

L-48TS-C2960X-WS 517,280,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

A-C9500-48Y4C 5842,400,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

WS سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
C2960X-48FPS-L

515,750,000ساعت قبل

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS1008G 32,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه تی پی لینک 8 پورت

خرید پیگتیل فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH SM UPC LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MLY

2036,000دقیقه قبل

1m OM4 MM LC N121.7MLA 175,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

1m LSZH OM3 SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.5MCA

154,000ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH OM3 LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.5MLA

165,000ساعت قبل

LSZH SM APC/SC N121.4MDY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

341,000ساعت قبل

1m OM4 MM SC N121.7MCA 370,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

1m LSZH SM UPC SC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4MCY

333,000ساعت قبل

LSZH SM APC/LC N121.4MPY پیگتیل فیبرنوری نگزنس
1m

545,000ساعت قبل

خرید پچ کورد شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.3m UTP Cat6 2063,000دقیقه قبلپچ کورد یوبی نت

0.5m UTP CAT6 44570,000دقیقه قبلپچ کورد شبکه برندرکس

2m UTP CAT6 3108,000ساعت قبلپچ کورد شبکه برندرکس

لگراند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

051754 3m SFTP Cat6 44368,000دقیقه قبلپچ کورد شبکه لگراند

051774 3m UTP Cat6 5272,000دقیقه قبلپچ کورد لگراند

051752 1m SFTP Cat6 1187,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

1m 051780 SFTP CAT6A 1400,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051771 0.5m UTP Cat6 3105,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051753 2m SFTP Cat6 3267,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051818 0.5m UTP CAT6 327,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051751 0.5m SFTP Cat6 3138,000ساعت قبلپچ کورد شبکه لگراند

051772 1m UTP Cat6 4138,000ساعت قبلپچ کورد لگراند

051773 2m UTP Cat6 552,000ساعت قبلپچ کورد لگراند

نگزنس
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.5m LSZH SFTP CAT6 1135,000ساعت قبلپچ کورد شبکه نگزنس

خرید مدیا کانورتور

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Ethernet Gigabit 201,800,000دقیقه قبلمدیا کانورتور فیبر نوری تی دی لینک

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFP 52,700,000ساعت قبلمدیا کانورتر فیبر نوری نت لینک

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ATB 4222,000دقیقه قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

Simplex Mode Single UPC/SC 4441,000دقیقه قبلفست کانکتور فیبرنوری

44171,000دقیقه قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 48 کور

1x8 UPC-SC PLC ABS 52648,000دقیقه قبلاسپلیتر فیبر نوری

Duplex APC/SC 5836,000دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری

Unloaded 24Port SC 11,490,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

Simplex Mode Single APC/SC 341,000ساعت قبلفست کانکتور فیبرنوری

1x2 SM UPC-SC PLC ABS 3270,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

3126,000ساعت قبلکاست پچ پنل فیبر نوری 24 کور

Simplex SM FC-SC 365,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

OM4 Quad MM UPC/LC 390,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری اف اس

1x16 UPC-SC PLC ABS 3720,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Simplex SM LC/SC 3320,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Unloaded 48Port Duplex SC 32,340,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری

1x4 UPC-SC PLC ABS 3315,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N205.627 Duplex SM LC-LC 154,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.619 Duplex MM SC-SC 342,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.617 Duplex MM LC-LC 359,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

N205.624 Duplex SM SC-SC 440,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری نگزنس

ای بی ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

VFL20mW 32,250,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ای بی ام

خرید کارت شبکه

تی پی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3468-TG 1720,000ساعت قبلکارت شبکه تی پی لینک

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

10G-NM-C3KX 14,950,000ساعت قبلماژول سیسکو

MM-SX-GLC 1405,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

D-BX-GLC 4630,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو

خرید کلید و پریز برق

لگراند
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

124,000ساعت قبلکادر و حلقه توکار لگراند طرح دیپلمات 074812

350,400ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند قرمز 077214

546,800ساعت قبلپریز برق ارت دار لگراند 077210
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